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Drodzy Rodzice!

Zmartwychwstały Jezus przychodzi do nas ze swoim pokojem. W dzisiejszej
Ewangelii, jak refren wypowiada słowa: "Pokój wam". Tylko czy my naprawdę wierzymy, że
On przychodzi i daje nam swój pokój? Czy wierzymy, że On pragnie tego pokoju w nas w
naszych rodzinach, w naszych małżeństwach, w naszych relacjach z dziećmi, w relacjach w
pracy, we wspólnocie...?

Zapytajcie dzieci:
1. Co mówi Jezus kiedy pokazuje się uczniom?
2. Co oznaczają słowa Jezusa: "Pokój wam"?
3. Jakie zadanie ma Jezus dla uczniów?
4. Którego ucznia nie było z apostołami?
5. Co powiedzieli mu uczniowie gdy w końcu się pojawił?
6. Czy w związku z tą Ewangelią mamy jakieś zadanie do wykonania wobec tych, którzy nie
spotkali jeszcze Jezusa?

Dziś Niedzie la Bożego Miłosierdzia. Zastanówmy się wspólnie jak i komu możemy
ogłosić, że Jezus zmartwychwstał, że przynosi pokój i że jest miłosierny dla każdego
człowieka. Spotkajmy się o godz. 15.00 na wspólnej koronce do Bożego Miłosierdzia.

Wspólnota Domowego Kościoła Ruchu Światło Życie „On Jest”, Wrocław;

teksty:

–

Domowy Kościół Ruchu Światło Życie, Gdańsk;

rysunki: , skład:

www.onjest.pl, slowo@onjest.pl

asystent kościelny:

Marta Stańco Mariusz Stańco;

ks. Wojciech Jaśkiewicz

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi
były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich:

"Pokój wam!" A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie,
ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: "Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja
was posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: "Weźmijcie Ducha Świętego!
Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane".
Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus.
Inni więc uczniowie mówili do niego: "Widzieliśmy Pana!" Ale on rzekł do nich: "Jeżeli na
rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki
mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę". A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli
znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął
pośrodku i rzekł: "Pokój wam!" Następnie rzekł do Tomasza: "Podnieś tutaj swój palec i
zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym".
Tomasz w odpowiedzi rzekł do Niego: "Pan mój i Bóg mój!" Powiedział mu Jezus: "Uwierzyłeś
dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli". I wiele innych
znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś zapisano,
abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w
imię Jego. / J 20,19-31


